

**Meteor Holding, Herning ApS**  
Drejervej 1, 7451 Sunds

CVR-nr. 21 53 67 92

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2020

---

René Junker Povlsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Meteor Holding, Herning ApS Drejervej 1 7451 Sunds
	CVR-nr.: 21 53 67 92 Stiftet: 2. juni 1998 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	René Junker Povlsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Østergade 4-6, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier, investeringer iøvrigt samt ligeartet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -25.573 kr. mod -19.399 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124.031 kr. mod 147 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.573</b>	<b>-19.399</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-25.573</b>	<b>-19.399</b>
Andre finansielle indtægter	187.045	21.200
Øvrige finansielle omkostninger	-2.461	-1.613
<b>Resultat før skat</b>	<b>159.011</b>	<b>188</b>
Skat af årets resultat	-34.980	-41
<b>Årets resultat</b>	<b>124.031</b>	<b>147</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	850.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	0
Overføres til overført resultat	0	147
Disponeret fra overført resultat	-2.525.969	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>124.031</b>	<b>147</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	632.406	1.412.405
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>79.065</u>
Tilgodehavender i alt	<u>632.406</u>	<u>1.491.470</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.592.215	1.253.451
Værdipapirer i alt	<u>1.592.215</u>	<u>1.253.451</u>
Likvide beholdninger	<u>334.499</u>	<u>485.718</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.559.120</u></b>	<b><u>3.230.639</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.559.120</u></b>	<b><u>3.230.639</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	500.000	500.000
2 Overført resultat	86.640	2.612.609
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.386.640</u></b>	<b><u>3.220.609</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	34.980	30
Anden gæld	137.500	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	172.480	10.030
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>172.480</u></b>	<b><u>10.030</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.559.120</u></b>	<b><u>3.230.639</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	2.612.609	2.612.462
Årets overførte overskud eller underskud	-2.525.969	147
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	850.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-850.000	0
	<b><u>86.640</u></b>	<b><u>2.612.609</u></b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	108.000
Udloddet udbytte	-108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	0
	<b><u>1.800.000</u></b>	<b><u>108.000</u></b>